

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Коммерческий банк "Альтернатива" (Общество с ограниченной ответственностью)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
1	Председатель правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2A	Заместитель Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A(2A)	Заместитель Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Вице-президент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5A	Советник Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A(5A)	Советник Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(5A)	Советник Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(5A)	Советник Председателя Правления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита																							
10	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего контроля																							
11	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление финансового мониторинга																							
12	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление казначейских операций и финансового анализа																							
14	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейских операций																							
15	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового анализа																							
16	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Валютный отдел																							
18	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление активно-пассивных операций																							
19	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценных бумаг																							
20	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кредитный отдел																							
21	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухгалтерского учета и отчетности																							
23	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутрибанковских операций и налогообложения																							
24	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
25	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																							
27	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кассовых операций																							
32	Заведующий кассой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная касса вне кассового узла																							
34A	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (34 A)	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(42 A)																								
46A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (42 A)	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление																							
65	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля рисков																							
68	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности и режима																							
70	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности																							
71	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения АБС																							
72	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел программно-технического обеспечения																							
73	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
74	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития																							
76	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по взаимодействию с юридическими лицами																							
77	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
79	Секретарь-делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Уборщик производственных и служебных помещений Административно-хозяйственного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.12.2020